藤 支 発 7 8 6 号A

                                  令和 4 年 10 月 17 日A

 保 護 者 様

大阪府立藤井寺支援学校

                          校 長  髙 田 清 將

    第 43 回 文化祭について（ご案内）

日頃は、本校の教育活動に対してご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。

さて、先日の配布資料でもお知らせしたとおり、本校では第 43 回文化祭を下記要領で開催します。なお、

今年度も新型コロナウイルス感染症への対策として、文化祭の実施及び観覧について例年と変更があります

のでご案内申し上げます。

記

1 日 時

      令和 4 年 11 月 17 日（木）  9：40 ～ 14：21

        11 月 18 日（金）  10：00 ～ 11：13

  ＊上記日程で開催できなくなった場合でも、予備日は設けません。

  ＊2 日間とも登校・下校の時間は平常通りです。

   ＊2 日間とも給食があります。

  ＊11 月 21 日（月）は通常登校となります。（給食あり）

  2 プログラム

    11 月 17 日（木）

   開会式    9：40 ～  9：55

   はじまりのあいさつ 10：10 ～ 10：15

   小学部 低学年  10：15 ～ 10：46

   高等部 A 班  11：05 ～ 11：32

     ～昼休み～

   小学部 高学年  13：20 ～ 13：43

   高等部 B 班  14：03 ～ 14：21

  11 月 18 日（金）

   中学部   10：00 ～ 10：30

   高等部 C 班  10：50 ～ 11：08

   おわりのあいさつ 11：08 ～ 11：13

   ※今年度もご観覧はお子様の所属団体のみ、観覧人数を各ご家庭 2 名までとさせていただきます。

    デイサービス、卒業生、交流校等の観覧もご遠慮いただいております。

    ご理解の程よろしくお願い致します。

   ※各演技中は、観客の入場はご遠慮いただいています。演技開始時間の 10 分前から体育館に

    ご入場いただけます。それまでは体育館横の音楽室にてお待ちください。なお、演技開始時間は

    多少前後する場合があります。

   ※開会式はご入場いただけません。体育館の中での観覧はご遠慮ください。

   ※各演技終了後、舞台や観客席等の消毒及び換気を行います。体育館からの速やかな退出にご協力

    お願いします。また、退出後の体育館付近のスペースでの会話等もご遠慮ください。

   ※密集を避けるため、演技終了後の集合写真撮影は行いません。

3 場 所

本校 体育館

   ＊花道の中には立ち入らないで下さい。舞台進行を見るため、花道の後方の音響担当者が

    常時利用します。出演者が通行していない時も、演技の進行に支障をきたしますので、

    演技中は絶対に入らないようお願い致します。

   ＊今年度も床席及び立見席は設置しません。座席での観覧となります。なお、密集を避ける

    ため、例年よりも座席の数を減らし、間隔を広くしています。ご家族等で座席が離れて

    しまう場合がありますが、ご了承ください。

4 その他

 （1）新型コロナ感染症拡大防止の観点から、マスクの着用にご協力願います。

  （2）発熱や風邪症状のある場合、来校はご遠慮ください。

  （3）ビデオ・写真の撮影は、観客席からお願いいたします。なお、撮影した電子データ等は、

個人の責任の下で管理をお願いいたします。

   （4）学校内は、全面禁煙です。ご協力お願いします。

（5）防犯上の理由から、各ご家庭にお渡ししております入校証を必ずご持参頂き、校内では、

入校証を常につけていただきますようお願いします。

（6）各自上履きと下靴を入れる靴袋をご持参ください。